
Zarządzenie Nr 24.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 Uchwały Nr XXIV.195.2021 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 17 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. 
poz. 6714 z póżn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:      
           

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIII.187.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 19 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.058.256,77 zł na kwotę 22.296.794,48 zł, wg załącznika 
nr 1 w tym dochody bieżące - 18.582.838,48 zł, dochody majątkowe 3.713.956,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają  zmianie z kwoty 25.448.487,77 zł na kwotę 25.687.025,48 zł, wg załącznika 
nr 2 w tym wydatki bieżące 17.833.254,48 zł, wydatki majątkowe 7.853.771,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia 2021 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
    

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 437, poz. 563, poz. 836, 

poz. 924, poz. 976, poz. 1334, poz. 1410, poz. 1492, poz. 1771, poz. 2025, poz. 2106 i poz. 2133 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1E0974-A0DF-4E73-81F2-78952980B6AC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 402 500,00 641 037,71

Pozostała działalność 2 500,00 241 037,71

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 238 537,71

Akcyza- dochody 0,00 238 537,71

22 058 256,77 22 296 794,48Razem:

2010 238 537,71

238 537,71

238 537,71

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

238 537,71

01095 238 537,71

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1E0974-A0DF-4E73-81F2-78952980B6AC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 724 300,00

Pozostała działalność 11 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Akcyza 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00

Akcyza 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 873 400,00

Ochotnicze straże pożarne 826 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00
brak zadania UG 14 000,00

Oświata i wychowanie 5 345 101,00

Szkoły podstawowe 2 759 089,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 772 302,00

brak zadania ZSP 1 772 302,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 366 000,00

brak zadania ZSP 366 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 989,00

brak zadania ZSP 48 989,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

347 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 489,00

brak zadania ZSP 265 489,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 47 300,00

brak zadania ZSP 47 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 377,00

brak zadania ZSP 6 377,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

-2 000,00

-13 900,00

-2 000,00

93 265,00

73 665,00

73 665,00

13 200,00

13 200,00

1 900,00

1 900,00
4 500,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

250 037,71

80150

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

4110

4120

4170

8 277,00

60 500,00

8 277,00
9 500,00

Dział

010

01095

4210

4430

238 537,71 962 837,71

238 537,71

4 677,21 9 677,21

4 677,21 4 677,21

235 860,50

233 860,50

873 400,00

826 400,00

19 000,00

19 000,00

3 000,00

754

801

75412

80101

233 860,50

-1 000,00

0,00

233 860,50

0,00

-1 000,00

3 000,00

3 000,00

-2 000,00
-2 000,00

0,00

-93 265,00

-77 365,00

-77 365,00

-13 900,00

4280

4210

4300

4010

4110

4120

3 000,00

12 000,00
12 000,00

5 345 101,00

2 665 824,00

1 694 937,00

1 694 937,00

352 100,00

352 100,00

46 989,00

46 989,00

440 470,00

339 154,00

339 154,00

60 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1E0974-A0DF-4E73-81F2-78952980B6AC. Podpisany Strona 1



brak zadania ZSP 5 000,00

25 448 487,77

4 500,00

238 537,71Razem:

9 500,00

25 687 025,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1E0974-A0DF-4E73-81F2-78952980B6AC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

4 798 074,77

Plan Finansowy dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

238 537,71 238 537,71

238 537,71 238 537,71

2010 238 537,71 238 537,71

Razem: 238 537,71 5 036 612,48

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1E0974-A0DF-4E73-81F2-78952980B6AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

4 798 074,77Razem:

4210 4 677,21 4 677,21

4430 233 860,50 233 860,50

238 537,71 5 036 612,48

Plan finansowy na zadania zlecone
Paragraf Zmiana Po zmianie

238 537,71 238 537,71

238 537,71 238 537,71

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 24.2021

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1E0974-A0DF-4E73-81F2-78952980B6AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB .I.3120. 3.22.2021 z dnia 21 kwietnia 2021 r. Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 238.537,71 zł w rozdziale 01095 par 201  z  przeznaczeniem
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej. Na podstawie kalkulacji kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki zmieniono plan w Zespole Szkolno-Przedszkolnym zwiększając plan
wydatków w rozdziale 80150 o kwotę 93.265,00 zł jednocześnie zmniejszając w rozdziale 80101. Dokonano
zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w rozdziale 75412  zwiększając plan wydatków w paragrafie
4280 o kwotę 3.000,00 zł jednocześnie zmniejszając plan na paragrafie 4210 o kwotę 1.000,00 zł i na
paragrafie 4300 o kwotę 2.000,00 zł.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A1E0974-A0DF-4E73-81F2-78952980B6AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

